"Cornacosa”l rnr,»

"YTBepxaaw” -

feobpasoBaTenbHOrc 3amecTuTesnib reHepasibHOro, AMpekrTopa
no opraHusauny nuTaHma
AO "[lenapTaMeHT NPOAOBO/IbCTBUA U
couunanbHo.r*nu-aH"y r.KasaHun"
' mA.K.Aranosa
MEHIO (CYMbl)
Y* . a, B CTOJIOBbIX 06LWe06pa3oBaTesibHbIX WKOA . KaszaHu

Ana ydawmxcsa c 11 neT v cTapwe B CTO/I0BOI nNpu wkosne Ne
c 11 no 16 pgekabpsa, c 25 no 30 pgekabpsa 2023 r

2 -a Hepena [JEKABPb
Ne C6.pev HaMMeHOBaHMe NPOAYKTOB

97/2015

83/2015

139/2004

96/2015

82/2015

HO1/2015

MOHEAENBHWNK

Cyn kapTogenbHblii C MACHLIMU (hpUKagesibkamu

NToro;
BTOPHWK

Wn 13 cBexei kanycTbl ¢ kKapTogenem, co CMeTaHo,c Msc-
HbIMW hpUKagenbkamu

MNToro:
CPELOA

Cyn kapTodenbHblii C TOPOXOM,FPEHKAMU,MACHBIMU hpuKagen.
NToro:

YETBEPI

PacconbHuk JlTeHUHIrpagckniAi ¢ MSAICHbIMU hpuKagenbkamm
MNToro:

MNMATHULA

Bopuy co cBexei kanycToi, ¢ kapToenem, co CMeTaHoOA
C MSICHbIMU hpuKagenbkamm

NToro:
CYBBOTA

Cyn kapTogenbHblii C PUCOM, C MACHLIMU (PpUKaAebkamu

NToro:

HauyanbHuK oTAena no opraHusa)

3aB. NPOV3BOACTBOM:
Kanbkynarop:

Bbixon Benkn XXupbl Yra-gel

200/11 3,84 4,0 1594

16,00 3,84 3,95 1594

250/5/11 3,77 7,6 9,22

16,00 3,77 7,55 9,22

200/8/11 7,42 73 211

16,00 7,42 7,25 21,10

200/11 391 74 14

16,00 3,91 7,35 14,00

200/5/11 3,43 71 10,8

16,00 3,43 7,11 10,80

250/11 3,94 44 17,7

16,00 3,94 4,40 17,70

Kkan

116

116

121

121

180

180

139

139

114

114

126

126



