"Согласоване"
Директор Общеобразовательного
учреждения

"Утверждаю"
Заместитель генерального директора
по организации питания
АО "Департамент продовольствия и
социального питания г.Казани"
А.К.Агапова

МЕНЮ (СУПЫ)

в столовых общеобразовательных школ г. Казани для учащихся с 11 лет и старше в столовой при школе № с 11 по 16 декабря, с 25 по 30 декабря 2023 г

2 - я неделя ДЕКАБРЬ						
№ сб.реџ Наименование продуктов ПОНЕДЕЛЬНИК	Выход		Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
97/2015 Суп картофельный с мясными фрикадельками	200/11		3,84	4,0	15,94	116
Итого: ВТОРНИК	1	16,00	3,84	3,95	15,94	116
88/2015 Щи из свежей капусты с картофелем, со сметаной,с мяс- ными фрикадельками	250/5/11		3,77	7,6	9,22	121
Итого: СРЕДА	1	16,00	3,77	7,55	9,22	121
139/2004 Суп картофельный с горохом,гренками,мясными фрикадел.	200/8/11		7,42	7,3	21,1	180
Итого: ЧЕТВЕРГ	1	16,00	7,42	7,25	21,10	180
96/2015 Рассольник Ленинградский с мясными фрикадельками	200/11		3,91	7,4	14	139
отого: ПЯТНИЦА	1	16,00	3,91	7,35	14,00	139
82/2015 Борщ со свежей капустой, с картофелем, со сметаной с мясными фрикадельками	200/5/11		3,43	7,1	10,8	114
Итого: СУББОТА	1	16,00	3,43	7,11	10,80	114
101/2015 Суп картофельный с рисом, с мясными фрикадельками	250/11		3,94	4,4	17,7	126
Итого: ′	1	6,00	3,94	4,40	17,70	126

Начальник отдела по организа: Зав. производством:

Калькулятор:

fy